

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: *21/11* 2018

Dodavatel

*Erna Food - Kaut' Jádov' z
Olomouč HRAPD*

Věc: Objednávka č. *PK*/2018 - ŠJ

Objednáváme *doklad dokladem*

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra ~~Karlová~~
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

d. m. pený

Číslo příjemky 0124955

Datum příjmu : 13.11.2018

Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.
Lihovar 173
533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
86-0002	BRAMBOROVE TESTO	3,00 ks	448,50	1345,50
67-0650	ZAKYSANA SMETANA 5lt	8,00 ks	295,44	2363,48
64-6545	VEPROVA KYTA B.K.	14,57 kg	97,75	1424,22
64-6555	VEPROVA PECENE B.K.	32,60 kg	109,25	3561,55
64-7210	SALAMY MEKKE	2,41 kg	79,35	191,23
64-7005	UZENA KRKOVICE	17,88 kg	120,75	2159,01
65-3095	KURECI RIZKY	36,00 kg	126,50	4554,00
65-5040	KURECI SPODNI STEHNA	32,00 kg	57,39	1836,32
02-9348	KAPUSTA RUZICKOVA	8,00 ks	71,30	570,40
71-9161	MRAZENA FRANCOUZSKA SMES	4,00 ks	73,31	293,25
71-9190	MRAZENY SPENAT	3,00 ks	74,68	224,04
71-9180	MRAZENA BRETANSKA SMES	16,00 ks	117,88	1886,00

Počet položek: 12

Cena celkem: 20409,00

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: *12. 2. 18* 2018

Dodavatel

*Ernu Food - H. Zádavská
přilodětok*

Věc: Objednávka č. *194* /2018 - ŠJ

Objednáváme

do školní jídelny

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. M. Horka

Číslo příjemky 0124951

Datum příjmu : 13.11.2018

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celk.cena
67-1415	Mozarela	4,60	ks	276,00	1269,60
56-0260	TUK MARGARIN RAMA	12,00	kg	64,17	770,04
56-0264	RAMA CF SLEHAN	24,00	ks	90,74	2177,64
72-0989	CINSKE NUDLE	60,00	ks	36,68	2201,10
73-1173	TRUBICKY	400,00	ks	7,94	3174,00
67-1120	TVAROH MEKKY	25,00	kg	45,52	1137,93
72-0976	TORTILLY VITANA	252,00	ks	7,86	1980,30
73-3423	OVESNA SVACINKA	420,00	ks	4,60	1932,00
02-1321	COCKA	20,00	kg	75,90	1518,00
71-8655	DZEM BORUVKOVY 7kg	2,00	ks	562,35	1124,70
72-0001	ZAVARKA /sýrové,krupicové knedl.	3,00	ks	159,85	479,55
51-0743	PSENICNE VLOCKY	3,00	kg	67,85	203,55
51-0742	RYZE KULATOZRNNA	15,00	kg	48,05	720,71
86-8767	SOJOVA OMACKA	5,00	kg	125,29	626,43
87-1364	WORCESTER	5,00	ks	136,85	684,25
51-0671	KROUPY	4,00	kg	71,30	285,20

Počet položek: 16

Cena celkem: 20285,00